CONTRATADO - TELEMAR NORTE LESTE S/A

C.N.P.J.-

ENDEREÇO-

OBJETO-

VALOR-

33.000.118/0001-79

RDA DO LAVRADIO, 71,2° ANDAR, CENTRO - RIO DE

JANEIRO/RJ.

PRESTAÇÃO DE SERVIÇO TELEFÔNICO, FIXO
COMUTADO (STFC), MODALIDE LOCAL, DE
ACORDO COM AS NORMAS E REGULAMETNOS

ESPECÍFICOS.

RS 3.195,20 (TRES MIL CENTO E NOVENTA E CINCO

REAIS E VINTE CENTAVOS) VALOR MENSAL

UNITÁRIO, PERFAZENDO O VALOR ESTIMADO

ANUAL DE RS 38.811.60 (TRINTA E OITO MIL

OITOCENTOS E ONZE REAIS E SESSENTA CENTAVOS).

PROCESSO -

LICITAÇÃO -

N"2017003319

PREGÃO N" 049/2017

VIGENCIA- 12 (DOZE) MESES A PARTIR DA ASSINATl RA

DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA
ATIVIDADE- 2018

ELEMENTO - 3390.39^

CONTRATOS E CONVÊNIOS ASSLMBLLIA LLGISLAIIVA DA BAHIA

[...]

orçamentárias suplementares até o limite do seu valor coirigido. não caracterizam
alteração do mesmo, podendo ser registrados por simples apostila, dispensando a
celebração de aditamento.

CLÁUSULA TERCEIRA
PREÇO

A CONTRATANTE pagará à CONTRATADA o valor MENSAL de RS 3.195,20
(três mil cento e noventa e cinco reais e vinte centavos).

A CONTRATANTE pagará à CONTRATADA o valor único de RS 469,20
(quatrocentos e sessenta e nove reais e vinte centavos) referente a Taxa Única de
Instalação Linha Convencional.

§1° - Estima-se para o contrato o valor ANUAL de RS 38.811,60 (trinta e oito mil
oitocentos e onze reais e sessenta centavos).

§2° - Nos preços contratados estão incluídos todos os custos com material de consumo,
salários, encargos sociais, previdenciários e trabalhistas de todo o pessoal da
CONTRATADA. como também fardamento, transporte de qualquer natureza,

[...]

Preço Total

Unidade 10 R$46.92 R$469.20

R$469.20

Unidade 10 R$58.06 R$580.60

R$580.60

Minutos 2.640 R$0.07 R$ 184.80

Minutos 1.500 R$0.57 R$855.00

Minutos 2.640 R$0.57 R$1.504.80

Minutos 1.000 R$0.07 R$70.00

R$2.614.60

TOTAL PAGAMENTO

ÚNICO

RS 469,20 (QUATROCENTOS E
SESSENTA E NOVE REAIS E

VINTE CENTAVOS)

RS 3.195,20 (TRÊS MIL CENTO E
ItOTAL GERAL MENSAL NOVENTA E CINCO REAIS E

VINTE CENTAVOS

I RS38.81L60 (TRINTA E OITO MIL
TOTAL GERAL ANUAL OiTOCENTOS E ONZE REAIS E

SESSENTA CENTAVOS)

Á DIÁRIO OFICIAL ALBA
ASSEMBLflA LECUSLATIVA OA BAHIA

[...]

FIXO COMUTADO
(STFC), MODALIDADE LOCAL, DE ACORDO COM AS
NORMAS E REGULAMENTOS ESPECÍFICOS.

VALOR

PROCESSO

lícitação

R$ 3.195,20 (TRES MIL, CENTO E NOVENTA E CINCO
REAIS E VINTE CENTAVOS} VALOR MENSAL UNITÁRIO,
PERFAZENDO 0 VALOR ESTIMADO ANUAL DE R$ 38.811 60
(TRINTA E OITO MIL OITOCENTOS E ONZE REAIS E
SESSENTA CENTAVOS).

N' 2017003319

PREGÃO N» 049/2017

VIGÊNCIA 12 (DOZE) MESESAPARTIR DAASS1NATURA= 05/10/2017
À 04/10/2018.

OOTAÇAO ORÇAMENTÁRIA
ATIVIDADE 2018

ELEMENTO 3390.39

EXTRATO DE ADITAMENTO

CONTRATO N® 023/2013

CONTRATADA QUATTRO SERV SERVIÇOS GERAIS LTDA